
दिशा: Pune Station

52 स्टॉप्�
लाइन शेड्यूल देखें

RT-7 �स समय सारणी
{{दिशा}} मार्ग �मय सारिणी:

सोमवार ०५:००-०१:४५

मंगलवार ०५:००-०१:४५

बुधवार ०५:००-०१:४५

गुरूवार ०५:००-०१:४५

शुक्रवार ०५:००-०१:४५

शनिवार ०५:००-०१:४५

रविवार ०५:००-०१:४५

RT-7 �स जानकारी
दिशा: Pune Station
बंद हो जाता है: 52
यात्रा की अवधि: 75 मिनट
पंक्ति सारांश:

RT-7 ब� लाइन (Pune Station - NDA Gate No.10) में 2 रूट हैं। नियमित कार्यदिवसों के लिए, उनके संचालन के घंटे हैं:
(1) {{दिशा}}: ०५:००-०१:४५(2) {{दिशा}}: ०३:४५-००:३०
अपने नजदीक के निकटतम RT-7 ब� स्टेशन को खोजने के लिए Moovit ऐप का उपयोग करें और पता करें कि अगला RT-7 ब� कब आ रहा है।

RT-7 ब� �मय सारणी और रेखा मानचित्र

Pune Station - NDA Gate No.10 अबेदन पत्र लोRT-7 ला�न

NDA Gate No.10

More Nagar

Damini Lawns NDA Road

Kondhwa Gate

Kondhwa Dhawade

Bhimnagar NDA Road

Uttam Nagar

Ahire Gate / More Colony

Ingale Colony

Deshmukhwadi

Shivane Gaon

Shinde Bridge NDA Road

Dhangar Baba / Dudhane Wasti

Ganpati Matha

Dnyanesh Society

Malwadi

Warje Gaon

Tapodham Society

Galinde Path

Karve Nagar

Vadacha Stop

https://moovitapp.com/tripplan/pune-5884/lines/RT_7/288147561/9273484/hi?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pune%20Station%20-%20NDA%20Gate%20No.10
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dhi%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E0%25A4%2587%25E0%25A4%2582%25E0%25A4%25A1%25E0%25A4%25BF%25E0%25A4%25AF%25E0%25A4%25BE%26ep.metro_name%3D%25E0%25A4%25AA%25E0%25A5%2581%25E0%25A4%25A3%25E0%25A5%2587&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fhi%2F%E0%A4%B8%E0%A4%BE%E0%A4%B0%E0%A5%8D%E0%A4%B5%E0%A4%9C%E0%A4%A8%E0%A4%BF%E0%A4%95_%E0%A4%AA%E0%A4%B0%E0%A4%BF%E0%A4%B5%E0%A4%B9%E0%A4%A8-line-rt_7-Pune-5884-2467300-288147561-0&af_sub9=View&af_sub10=line_2467300_288147561%20%7C%20hi&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D288147561%26li%3D9273484%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_RT-7_Pune%20Station%20-%20NDA%20Gate%20No.10_%E0%A4%AA%E0%A5%81%E0%A4%A3%E0%A5%87_View


RT-7 �स समय सारणी

Vandevi Mandir

Gandhi Bhavan Phata / Dahanukar Colony

Kothrud Stand

Karve Putala

Maruti Mandir Kothrud

Paud Phata (Karve Road)

SNDT College

Sonal Hall

Garware College

Deccan Corner

Kulkarni Petrol Pump

Chitrashala

Sadashiv Peth Haud

Vishrambaug Wada

Appa Balwant Chowk

Dakshinmukhi Maruti Mandir

Kasba Peth Police Station

Jijamata Baug

Phadke Haud

Dagadi Nagoba

Ganesh Peth

Alpana Talkies

Chacha Halwai

Quarter Gate

Sachapir Street

Batliwala Haud / J.J.Udyan

Westend

Lal Deoul Society

State Bank

Sassoon Hospital

Pune Station Moledina Stand



दिशा: NDA Gate No.10

47 स्टॉप्�
लाइन शेड्यूल देखें

{{दिशा}} मार्ग �मय सारिणी:

सोमवार ०३:४५-००:३०

मंगलवार ०३:४५-००:३०

बुधवार ०३:४५-००:३०

गुरूवार ०३:४५-००:३०

शुक्रवार ०३:४५-००:३०

शनिवार ०३:४५-००:३०

रविवार ०३:४५-००:३०

RT-7 �स जानकारी
दिशा: NDA Gate No.10
बंद हो जाता है: 47
यात्रा की अवधि: 70 मिनट
पंक्ति सारांश:

Pune Station Moledina Stand

Income Tax Office

GPO

Westend

Sarbatwala Chowk

Sachapir Street

Quarter Gate

Chacha Halwai

Alpana Talkies

Ganesh Peth

Sonya Maruti Chowk

City Post

Ganpati Chowk Laxmi Road

Common Wealth Building

Gokhale Hall

Vijay Talkies

Kulkarni Petrol Pump

Deccan Corner (To Karve Road)

Garware College

Sonal Hall

SNDT College

Paud Phata (Karve Road)

Maruti Mandir Kothrud

Karve Putala

Kothrud Stand

Gandhi Bhavan Phata / Dahanukar Colony

Vandevi Mandir

Vadacha Stop

Karve Nagar

Galinde Path

https://moovitapp.com/tripplan/pune-5884/lines/RT_7/288147561/9273455/hi?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pune%20Station%20-%20NDA%20Gate%20No.10


RT-7 ब� �मय सारिणी और मार्ग मानचित्र moovitapp.com पर ऑफ़लाइन पीडीएफ में उपलब्ध हैं। Pune में �भी सार्वजनिक पारगमन के लिए
लाइव ब� �मय, ट्रेन शेड्यूल या �बवे शेड्यूल और चरण-दर-चरण दिशानिर्देश देखने के लिए मूविट ऐप का उपयोग करें।

©2026 मूवीट अॅप ग्लोबल लिमिटेड

Tapodham Society

Warje Gaon

Malwadi

Dnyanesh Society

Ganpati Matha

Dhangar Baba / Dudhane Wasti

Shinde Bridge NDA Road

Shivane Gaon

Deshmukhwadi

Ingale Colony

Ahire Gate / More Colony

Uttam Nagar

Bhimnagar NDA Road

Kondhwa Dhawade

Kondhwa Gate

Damini Lawns NDA Road

NDA Gate No.10


